
Уважаемые гости! 
Вы можете воспользоваться услугой платного Wi-Fi:

К А К  П О Д К Л Ю Ч И Т Ь С Я

1
Подключитесь к сети 
Wi-Fi Astoria Grande 
на вашем устройстве

Возможности: без ограничения по объему трафика. Тарифный план позволяет просматривать 
web-сайты, получать и отправлять электронную почту, использовать мессенджеры для отправки 
текстовых сообщений, фото и звонков, использовать банковские приложения.
Ограничения: скорость передачи данных ограничивается загруженностью канала связи.

Услуга доступа в сеть Интернет предоставляется через спутниковый канал связи. 
При нахождении в зоне неуверенного покрытия спутникового оператора скорость 

подключения к сети Интернет не гарантируется.

2
Откройте любую 
страницу в вашем 
браузере

3
Вв едите ваш логин и 
пароль из приобретенной      
карточки

ТАРИФ СТОИМОСТЬ, €

« Б Е З Л И М И Т Н Ы Й »

1 час

3 часа

24 часа

7 дней

12

30

90

150

Возможности: без ограничения скорости. Тарифный план позволяет использовать все сервисы на 
максимально доступной скорости в соответствии с возможностями зоны покрытия спутникового 
оператора.
Ограничения: тариф доступен только в море и не работает у берега в территориальных водах 
(12-мильная зона).

ТАРИФ СТОИМОСТЬ, €

« В  М О Р Е »

100 Мб

300 Мб

1000 Мб

7

15

42


